
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombello Monferrato.  Responsabile Procedimento: Tricco Chiara  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 
COMUNE DI MOMBELLO MONFERRATO 

Provincia di Alessandria 
Piazza Municipio 2 

Tel 0142- 944101 fax.0142/944698  
c.f.00450140066 

 

Servizio Ragioneria 
Determinazione  n. 16 

del 15/09/2015 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE AL PROGETTO WIFI SENZA FILI SENZA 
CONFINI           
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO FINANAZIARIO 
 
 

L’anno duemilaquindici addì quindici del mese di settembre Tricco Chiara  nella sua qualita’ di Responsabile del Servizio finanziario  del 
Comune di Mombello Monferrato come da decreto sindacale; 
VISTA LA deliberazione della giunta comunale n. 27/2015 con la quale il comune di Mombello Aderiva all’accordo di programma del 
quale fanno parte i Comuni di Mombello Monferrato Gabiano, , Villamiroglio e Moncestino,  

CONSIDERATO che tale progetto prevede un esborso finanziario pari ad euro 4823,00; 

CHE la somma trova copertura sul bilancio 2015 all’intervento 2010501 cap 505 

VISTO il parere favorevole espresso dai responsabili dei servizi interessati reso ai sensi del dlgs 267/2000; 
RITENUTO pertanto dover provvedere in merito;  
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare l’articolo 107; 
VISTO il vigente Regolamento d’organizzazione del comune relativamente alle attribuzioni dei responsabili di settore o di servizio con 
rilevanza esterna; 

 

DETERMINA 
DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
DI IMPEGNARE la somma di euro 4823,00 all’intervento 2010501 cap 505 in conto competenza; 
DI LIQUIDARE contestualmente la somma di cui sopra essendo stato firmato in data 03/09/2015 l’accordo di programma da parte del 
Sindaco di Mombello; 
DI DARE ATTO che la determinazione di cui sopra verra’ pubblicata all’albo pretorio online del comune di Mombello Monferrato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  

 
____________________________________________ 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombello Monferrato.  Responsabile Procedimento: Tricco Chiara  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

  

 
Dott. Tricco Chiara 

  

Copia conforme all'originale in carta libera per uso interno. 

Mombello Monferrato, lì ______________ 

Il Responsabile 

 


